
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2012.gada 9.augustā  Nr. 420 
 

Par dalību aktivitātes „Pasākumi 

centralizētās siltumapgādes sistēmu 

efektivitātes paaugstināšanai” 

4.kārtā 

(protokols Nr.13, 3.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2010.gada 31.augusta noteikumiem 

Nr.824 un ievērojot laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 2012.gada 29.maijā publicēto 

informāciju, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt projekta „Biokurināmā katlumājas būvniecība Jūrmalas pilsētas 

teritorijā” un projekta „Siltumtīklu izbūve/rekonstrukcija Jūrmalas pilsētas teritorijā” 

dokumentācijas sagatavošanu iesniegšanai 3.5.2.1.1.apakšaktivitātes „Pasākumi 

centralizētās siltumapgādes sistēmu efektivitātes paaugstināšanai” 4.kārtai. 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas siltums” divu projekta pieteikumu 

sagatavošanu un iesniegšanu Latvijas Investīciju un attīstības aģentūrā līdz 2012.gada 

31.augustam. 

3. Pēc projektu pamatojošās dokumentācijas sagatavošanas sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas siltums” sagatavot un iesniegt Jūrmalas pilsētas domes divus 

lēmumu projektus par projektu finansējuma apjomiem, avotiem un sadalījumu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


